
CESARSKI WIEDEŃ 

MAJÓWKA 2025 

Termin: 30.04-04.05.2025 

 

DZIEŃ 1.  

Wyjazd ze Zgorzelca w godzinach porannych – ok. 06.00 i przejazd do Wiednia.  

Po przyjeździe wizyta na KAHLENBERGU – polskim miejscu na ziemi austriackiej. Podczas 

pobytu zwiedzimy Muzeum poświęcone polskiemu Królowi Janowi III Sobieskiemu oraz 

odwiedzimy Kościół św. Józefa.  

Następnie przejazd do centrum Wiednia, gdzie zobaczymy słynny wiedeński BELWEDER, 

pospacerujemy tamtejszymi ogrodami.  

Na zakończenie dnia odwiedzimy Muzeum Historii Wojskowości, jedno z najstarszych 

muzeów tego typu na świecie. Zbiory muzealne obejmują eksponaty z okresu XVI w do 1945. 

Na zakończenie dnia przejazd do hotelu, obiadokolacja i nocleg (1) 

 

DZIEŃ 2. 

Śniadanie, wyjazd do WIEDNIA.  

Przejazd do III dzielnicy z ciekawą architektonicznie zabudową Hundertwassera 

Objazd miasta dawnym miejskim Ringiem, przy którym znajdują się najważniejsze obiekty 

Wiednia: Parlament, Opera czy Ratusz Miejski.  

Następnie spacer po mieście, w trakcie którego zobaczymy: Katedrę św. Szczepana, ulica 

Graben z kolumną zarazy, Hofburg, Teatr Dworski oraz Ratusz oraz liczne parki miejskie. 

Czas wolny. 

Na zakończenie dnia odwiedzimy Dom Muzyki – coś więcej niż samo muzeum. Miejsce 

ożywionej dyskusji z tradycją, Muzeum Dźwięku  

Powrót do hotelu na obiadokolację i nocleg (2) 

 

DZIEŃ 3 

Śniadanie, przejazd do centrum Wiednia.  

Kolejny dzień w Wiedniu poświęcimy na wizytę w muzeach: 

1. Muzeum Techniki – gdzie na tutejszych wystawach obiekty historyczne wchodzą w 

dialog z nowymi technologiami 

2. Muzeum Sztuki Stosowanej – prezentujące tradycyjną orientację na sztukę i rzemiosło  

Na zakończenie dnia odwiedzimy wiedeński Prater – park wypoczynkowy i rekreacyjny dla 

wiedeńczyków. W trakcie czasu wolnego możliwość skorzystania z licznych atrakcji parku 

rozrywki 

Powrót do hotelu na obiadokolację i nocleg (3) 

 

 

 

 

 



DZIEŃ 4 

Po śniadaniu wyjazd autokarem w rejon DOLINY WACHAU – zielonej krainy winnic 

pięknie położonej wśród wzgórz nad Dunajem. W trakcie wycieczki odwiedzimy Melk i 

Opactwo Benedyktynów, a także udamy się w rejs statkiem po Dunaju z widokiem na 

Dürnstein – zamek na wzgórzu, który zasłynął dzięki historii króla angielskiego Ryszarda 

Lwie Serce. 

Czas wolny na zakupy likierów morelowych i innych regionalnych specjałów 

Powrót do hotelu na obiadokolację i nocleg (4) 

 

DZIEŃ 5 

Śniadanie, przejazd do SCHÖNBRUNNU – dawnej letniej rezydencji cesarskiej, zwiedzanie 

Sal Cesarskich i spacer po ogrodach m.in.: Palmiarnia, ogród różany, fontanna Neptuna, 

Glorietta.  

Po zwiedzaniu wyjazd w drogę powrotną do Zgorzelca.  

Zakończenie wyjazdu w godzinach wieczornych  

 

 

 Koszt wycieczki: 1900 zł/os 

Świadczenia zawarte w cenie:  

• przejazd autokarem, opłaty drogowe i parkingowe,  

• opiekę pilota 

• zakwaterowanie: 4 noclegi w hotelach 3* w pokojach 2-3-4 osobowych 

• wyżywienie: 4 śniadania i 4 obiadokolacje 

• ubezpieczenie KL+NNW 

• składka na TFG i TFP  

 

Świadczenia nie zawarte w cenie: 

Każdy uczestnik powinien posiadać na realizację programu 130-140 EUR (płatne w dniu 

wyjazdu): usługa lokalnego przewodnika, wstępy do muzeów, rejs statkiem, taksa turystyczna  

Koszt biletów wstępu jest orientacyjny. Zostanie on sprawdzony i podany Turystom na 30 dni 

przed rozpoczęciem wycieczki 


